Οικονομικός φορέας συμμετέχει είτε μεμονωμένα είτε ως μέλος ένωσης. 
4. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού:  
ΣΥΝΟΛΙΚΑ:  4.838,71 ευρώ (τέσσερις χιλιάδες οχτακόσια τριάντα οχτώ ευρώ και εβδομήντα ένα λεπτά) 
ΤΜΗΜΑ 1: 3.387,10 ευρώ (τρείς χιλιάδες τριακόσια ογδόντα επτά ευρώ και δέκα λεπτά) 
ΤΜΗΜΑ2: 1.451,61 ευρώ (χίλια τετρακόσια πενήντα ένα ευρώ και εξήντα ένα λεπτά) 
5. Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη τιμής.  
6. Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δέκα μήνες (10) από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης. 
7. Η παρούσα σύμβαση συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση – Ευρωπαϊκό Ταμείο